
 

 

О  проведении конкурса на лучшее оформление 

фасадов зданий и прилегающих к ним территорий 

в Вурнарском районе к Новому 2019 году 

 

 

В целях создания праздничной атмосферы в канун наступающего Нового 

2018 года, а также для привлечения к участию в подготовке к новогодним 

праздникам жителей Вурнарского района, администрация Вурнарского района 

Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т: 

            1. Объявить конкурс на лучшее оформление фасадов зданий и прилегающих 

к ним  территорий в Вурнарском районе к Новому 2019 году. 

            2. Утвердить    положение    о    конкурсе на лучшее оформление фасадов 

зданий и прилегающих к ним территорий в Вурнарском районе к Новому 2019 

году, согласно приложению №1. 

            3. Создать конкурсную комиссию по подготовке и проведению конкурса в 

составе, согласно приложению № 2. 

            4. Сектору информатизации администрации Вурнарского района Чувашской 

Республики разместить настоящее постановление о проведении конкурса на 

официальном сайте Вурнарского района Чувашской Республики. 

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации - 

начальник отдела сельского хозяйства и экологии – 

и.о. главы администрации Вурнарского района                                     В.А. Горбунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Алексеева И.О. 

2-53-38 

 

Чаваш Республики 

Варнар районен 

администрацийе 

 

ЙЫШАНУ 
 

14.11.2018  г. № 691        
 

Варнар поселоке 
 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.11.2018   г. № 691 
 

п. Вурнары 
 


